piso cimentado em área da praça do Assentamento Beira Rio, zona rural do Município de Boa 
Vista do Tupim, sendo declarada vencedora da Dispensa de Licitação a empresa RUNA 
ENGENHARIA E SOLUÇÕES LTDA - ME inscrita no CNPJ nº 49.776.067/0001-01, 
pelo valor total de R$ 19.869,13 (dezenove mil, oitocentos e sessenta e nove reais 
e treze centavos). O processo encontra-se disponível aos interessados junto ao Setor de 
Licitações do Município de Boa Vista do Tupim/BA. Boa Vista do Tupim, 08 de outubro de 
2024.Ivan Bezerra Fachinetti, Agente de Contratação.